Seite 1/3
Operating Panel
Parametrierung, Visualisierung und Datensicherung
21
58
A
_0
00

• NCFN(S) DMS-Kraftkabel    KSM206000-5
Weitere Kabellängen auf Anfrage
Bestellbezeichnung
Operating Panel Typ 2158A
Mitgeliefertes Zubehör
• Keines
Zubehör (optional)    Typ/Art. Nr.
• NC-Fügemodul NCFB   2160A...
• NC-Fügemodul NCFH   2151B…
• NC-Fügemodul NCFS   2152…
• NC-Fügemodul NCFN   2153A…
• NC-Fügemodul NCFT   2157A…
• Messverstärker für DMS-Sensoren  4701AQ07
• NC Compact Firmware   2159A
NC-Fügemodul wie auch Servocontroller und zugehöriges
Motor- und Feedbackkabel sind im jeweiligen Datenblatt des
NC-Fügemoduls aufgeführt.
Frontplatte:
Aussenabmasse BxHxT [mm]  215x160x53
Ausschnittmasse BxH [mm]   197x143
Frontmaterial besteht aus Aluminium
1 Erdungsanschluss
2 Spannungsversorgung (24 VDC)
3 Schnittstelle RS-232C zum Servocontroller
4 LAN (Ethernet (Schnittstelle für csv-Dateien))
5 Schnittstelle USB 1.1 (1) (nur zum Speichern)
6 Compact FLASH Typ 1 (mit Blechabdeckung)
7 Schnittstelle USB 1.1 (2) (nur zum Speichern)
1 3 4 5 6 72
Anschlüsse